Администрация  муниципального  образования                                                                                          «Раздорский  сельсовет»                                                                                                                                                  Камызякского  района  Астраханской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.02.2015 г.							№   25 «а»

«О перерасчете  пенсии                                                                                                                                      за  выслугу  лет  Сидоровой  О.А.»

	В соответствии  с  изменениями, внесенными  в  Закон  Астраханской  области  от  21.03.2003 г.  № 31/2003-ОЗ «О  статусе  Губернатора  Астраханской  области» и «Закон  Астраханской  области  от  04.09.2007   № 52/2007-ОЗ  «Об отдельных  вопросах  правого  регулирования   муниципальной  службы  в  Астраханской  области», с увеличением                      с  1 января   2015  года  денежного  содержания   главы  муниципального  образования  «Раздорский  сельсовет»  п. 10  Положения  о  пенсионном  обеспечения  лиц, осуществлявших   полномочия  выборного  должностного  лица  местного  самоуправления  и  лиц, замещавших  должности  муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  «Раздорский  сельсовет»,  утвержденным  Решением  Совета  МО «Раздорский  сельсовет»  от  24.11.2009 г. №  8
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить  Сидоровой  Ольге  Алексеевне, замещавшей  выборную  муниципальную  должность  главы  администрации  в  муниципальном  образовании  «Раздорский  сельсовет»  пенсию  за  выслугу  лет  с  1  января  2015  г.   в  сумме
(29446  х 0,8=  23557; 23557 – 14601= 8956)
2. Среднемесячное  денежное  содержание  по  указанной  должности  составляет  29446  рублей
3. Размер  трудовой  пенсии  по  старости   Сидоровой  О.А.  с  01.04.2014  г.  составляет  14601,00  рублей.

Глава  МО «Раздорский  сельсовет»				С.Б. Калемагин